
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0389

2 300 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu, Liběšice 157
41146, Liběšice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 89 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové;

Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu v osobním vlastnictví o dispozici 3+1 v malebné obci Liběšice. Byt je ideálně
orientován na východ a západ, což zajišťuje příjemné osvětlení sluncem po celý den.
Dispozice bytu je ideální pro rodiny, pár i jedince.
Při vstupu do domu naleznete na přízemí ještě samostatnou místnost, která může být řešena jako šatna.
I v tak malé obci jako jsou Liběšice naleznete veškerou občanskou vybavenost pro pohodlné bydlení: obchod s
potravinami, lékárnu, doktora a pro rodiny s dětmi je zde základní škola a mateřská škola.
Byt se nachází v klidné části obce s výbornou dostupností do okolních měst jakou jsou Litoměřice, Roudnice nad
Labem či dálnice na Prahu, která je vzdálená pouze 20 minut.
Parkování zde také není absolutně žádný problém, můžete využít hned před brankou nebo na 4 místném parkovišti na
konci ulice.
K bytu náleží sklep, dřevník pro další úložný prostor a je zde možnost pronájmu zahrádky od obce za symbolických
800Kč/rok.

Financování nemovitosti připravíme mile rádi na míru. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Jaroslav Čermák
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail: info@prosperityre.cz


